
GODINA XVI Vukovar, 20. travnja 2017. Broj 6

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 23. stavka 4. i članka 35. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 32.stavka 1. točke 26. 
Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 36. sjednici, održanoj 19. travnja 2017., donosi

O D L U K U 

Članak 1.
Grad Vukovar povjeriti će trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo iz Vukovara, 

Sajmište 174, OIB: 83101904488, (dalje u Odluci: Komunalac d.o.o.), u 100%-tnom vlasništvu Grada Vukovara, na 
upravljanje reciklažno dvorište koje će se izgraditi u Gospodarskoj zoni Vukovar, k.č. br. 395/83, k.o. Vukovar, sukladno  
Glavnom projektu VI-01/16, izrađenom od tvrtke VAL-ING d.o.o., projektiranje i nadzor.   

Članak 2.
Reciklažno dvorište iz čl. 1. ove Odluke povjeriti će se na upravljanje Komunalcu d.o.o. nakon izgradnje i 

dobivanja uporabne dozvole.
Obvezuje se Komunalac d.o.o. do završetka izgradnje reciklažnog dvorišta iz čl. 1. ove Odluke pribaviti svu 

potrebnu dokumentaciju određenu Zakonom o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13).

Članak 3.
Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo obvezuje se poslove reciklažnog dvorišta obavljati sukladno 

odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom i provedbenih propisa.
Komunalac d.o.o. za komunalno gospodarstvo dužan je osigurati način rada reciklažnog dvorišta sukladno 

propisima koji reguliraju gospodarenje otpadom te odredbama Ugovora iz čl. 4. ove Odluke.  

Članak 4.
Grad Vukovar i Komunalac d.o.o. sklopit će Ugovor o povjeravanju poslova upravljanja reciklažnim dvorištem 

kojim će se urediti prava i obveze iz predmetnog odnosa.  

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.
 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/17-01/16
URBROJ:2196/01-01-17-3

Vukovar, 19. travnja 2017.
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 6 - Stranica 2 Broj 6  Stranica 3 Četvrtak 20. travnja 2017. Četvrtak 20. travnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK« »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 7. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 36. sjednici, održanoj 19. travnja 2017., donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

„Sanacija pješačkih staza u prigradskom naselju Lipovača“
unutar mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“

 iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020.

Članak 1.

Daje se suglasnost za provedbu projekta „Sanacija pješačkih staza u prigradskom naselju Lipovača“ na 
području prigradskog naselja Lipovača – Grad Vukovar unutar mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima“, podmjera 7.4. “Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, tip operacije 7.4.1. 
“Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu” iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014-2020. 

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je Opis projekta/operacije.  

Članak 3.

Za provedbu ove Odluke zaduženi su Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša i Razvojna agencija Vukovar d.o.o..  

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/17-01/17
URBROJ: 2196/01-01-17-3
Vukovar, 19. travnja 2017.

        Predsjednik Gradskog vijeća:
        Igor Gavrć, mag. ing.



Broj 6 - Stranica 4 Četvrtak 20. travnja 2017.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o davanju reciklažnog dvorišta na upravljanje trgovačkom društvu Komunalac d.o.o.  ..................... 1

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja „Sanacija pješačkih staza  
u prigradskom naselju Lipovača“  .................................................................................................................... 2

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


